

KS Tree Care A/S

Lunikvej 9, 2670 Greve

CVR-nr. 25 22 11 84

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

Steen Holm
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Tree Care A/S Lunikvej 9 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 22 11 84 Stiftet: 22. februar 2000 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Steen Holm, Formand Lotte Jensen-Mattebjerg Kim Christian Poulsen Nikolaj Christian Baron
Direktion	Kim Christian Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Kim C. Poulsen ApS Ørnebjergvej 17, 2600 Glostrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af træpleje samt aktivitet naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.320 t.kr. mod 8.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af anlægsaktiver og forsikringserstatninger på samlet 795 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.319.789	8.550
2 Personaleomkostninger	-6.980.248	-8.025
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324.823	-355
Driftsresultat	1.014.718	170
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-20.116	-17
Resultat før skat	994.602	159
4 Skat af årets resultat	-229.572	-41
Årets resultat	765.030	118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	118
Disponeret fra overført resultat	-234.970	0
Disponeret i alt	765.030	118

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.063	749
	Materielle anlægsaktiver i alt	397.063	749
6	Deposita	146.500	147
	Finansielle anlægsaktiver i alt	146.500	147
	Anlægsaktiver i alt	543.563	896
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.706.266	2.189
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.478	713
	Udsudte skatteaktiver	0	5
	Andre tilgodehavender	91.575	0
7	Periodeafgrænsningsposter	365.276	159
	Tilgodehavender i alt	2.876.595	3.066
	Likvide beholdninger	1.142.017	18
	Omsætningsaktiver i alt	4.018.612	3.084
	Aktiver i alt	4.562.175	3.980

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	494.944	730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.994.944	1.230
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	77.647	0
Hensatte forpligtelser i alt	77.647	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.577	415
Gæld til tilknyttede virksomheder	955.233	1.021
Selskabsskat	147.136	63
Anden gæld	954.638	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.489.584	2.750
Gældsforpligtelser i alt	2.489.584	2.750
Passiver i alt	4.562.175	3.980

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	729.914	0	1.229.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.970	1.000.000	765.030
	500.000	494.944	1.000.000	1.994.944

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af anlægsaktiver og forsikringserstatninger	795.828	0
	<u>795.828</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeneste	795.828	0
Resultat af særlige poster netto	<u>795.828</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.167.092	6.916
Pensioner	654.345	935
Andre omkostninger til social sikring	158.811	174
	<u>6.980.248</u>	<u>8.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.823	355
	<u>324.823</u>	<u>355</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.136	63
Årets regulering af udskudt skat	82.436	-22
	<u>229.572</u>	<u>41</u>

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	4.892.404	4.761
Tilgang i årets løb	68.000	132
Afgang i årets løb	<u>-742.315</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.218.089</u>	<u>4.893</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-4.144.344	-3.789
Årets afskrivninger	-324.823	-355
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>648.141</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-3.821.026</u>	<u>-4.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>397.063</u>	<u>749</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>146.500</u>	<u>147</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>146.500</u>	<u>147</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>146.500</u>	<u>147</u>
7. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsperiode	<u>365.276</u>	<u>159</u>
	<u>365.276</u>	<u>159</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	500.000	125
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>375</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Selskabskapitalen udgør 500.000 kr. fordelt på kapitalandele á 1,00 kr. og multipla heraf. Kapitalandelen er opdelt i nom. 50.000 kr. A-kapitalandele og nom. 450.000 kr. B-kapitalandele.

Kapitalandele i A-klassen har forøget stemmevægt, således at hver kapitalandel i A-klassen har 1 stemme, mens hver kapitalandel i B-klassen har 0 stemmer.

	30/6 2025	30/6 2024
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2024	-4.789	17
Udskudt skat af årets resultat	<u>82.436</u>	<u>-22</u>
	<u>77.647</u>	<u>-5</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>77.647</u>	<u>-5</u>
	<u>77.647</u>	<u>-5</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Jyske Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. pr. 30. juni 2025.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 481 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.951 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel fra begge parter på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 450 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i den tilknyttede virksomhed KCP Ejendomsselskab ApS. Bankgælden i KCP Ejendomsselskab ApS udgør pr. 30. juni 2025 i alt 1.180 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim C. Poulsen Invest ApS, CVR-nr. 30 49 51 60 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for KS Tree Care A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.
